Printed: 2024-05-03T23:30:18.023384Z[GMT] Ce nte rcru ISQS
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums
Princess Cruises
Ha naiiHepe

Emerald Princess

[peyeckmne ocTpoBa

Kpywns ID: #30 504 548

[aTta Hauvana noe3gkn: c6 17 asr. 2019

[laTa oKkoHuaHusa noesgkun: c6 24 asr. 2019

KonnyectBo Houen: 7 Houen

PervoH nnasaHus: CpeansemHoe mope; CpeamsemHoe mope


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

AEHb MOPT OATA
. Pum (HnButaBeKkKbS)
c6 17 aBr.
NTanunsa
Heanonb
2 BC 18 aBr.
NTanunsa
e
3 AeHeb B Mope nH 19 aBr.
Mope
KoTtop
4 BT 20 aBr.
YepHoropwus
Ko
o o
peuuns
XaHbs (Coyaa), K
(Coyaa). Kpur yT 22 aBr.
peunsa
MwnkoHoc
7 nT 23 aBr.
peuuns
Mupe (ApUHbLI
- LA ) c6 24 aBr.
Mpeuus

Printed: 2024-05-03T23:30:18.023618Z[GMT]

MPUBbITUE

07:00

07:00

07:00

12:00

07:00

04:00

OTBbITUE

19:00

19:00

17:00

16:00

22:00

21:00



	Center cruises
	Princess Cruises
	Emerald Princess
	Греческие острова
	Рим (Чивитавеккья)
	Неаполь
	День в море
	Котор
	Корфу
	Ханья (Соуда), Крит
	Миконос
	Пирей (Афины)


