Printed: 2024-05-03T23:30:18.023384Z[GMT]

Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Princess Cruises
на лайнере
Emerald Princess

Греческие острова

Круиз ID: #30 504 548

Дата начала поездки: сб 17 авг. 2019 Дата окончания поездки: сб 24 авг. 2019

Количество ночей: 7 ночей

Регион плавания: Средиземное море; Средиземное море

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Рим (Чивитавеккья) Италия	сб 17 авг.	-	19:00
2	Неаполь Италия	вс 18 авг.	07:00	19:00
3	День в море Море	пн 19 авг.	-	-
4	Котор Черногория	вт 20 авг.	07:00	17:00
5	Корфу Греция	ср 21 авг.	07:00	16:00
6	Ханья (Соуда), Крит Греция	чт 22 авг.	12:00	22:00
7	Миконос Греция	пт 23 авг.	07:00	21:00
8	Пирей (Афины) Греция	сб 24 авг.	04:00	-

Printed: 2024-05-03T23:30:18.023618Z[GMT]